ﬁ M2 - System centralnego
dozowania, duzy
Think ahead.

Tork czysciwo papierowe do lekkich zabrudzen

Artykut 100134

Dilugos¢
rolki

M2 - System
centralnego
dozowania, duzy

Szerokose 245 cm
rolki

i |

Srednica
rolki

1-warstwowy, wszechstronny papier do wycierania Tork sprawdzi
sie przy usuwaniu lekkich zabrudzen oraz wycieraniu rgk. Papier
pasuje do dozownika centralnego dozowania Tork® — pojemnego i
wszechstronnego dozownika do profesjonalnych zastosowan
obejmujgcych wycieranie powierzchni i rgk.

Wskaznik zuzycia Tork pozwala
zaplanowa¢ wymiany rolki, aby unikng¢
pustego dozownika i irytacji gosci.

Miekki i wytrzymaty — idealny do osuszania
rak.

Idealne do wycierania szkta — nie zostawia
Sladow.

tatwa obstuga jedng reka

Raczka Tork Easy Handling™ utatwia
personelowi sprzatajgcemu przenoszenie
rolek.

www.tork.pl



Informacje o opakowaniu

Opakowanie

pojedyncze
EAN 7322540069181
Sztuki 1
Opakowania -
pojedyncze
Wysokos$¢é 245 mm
Szeroko$¢é 190 mm
Dtugosé 190 mm
Objetosc¢ 8.9 dm3
Waga netto 1583 ¢
Waga brutto 15849
Rodzaj opakowania none

¢ essity

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7310791043036
6
6

245 mm
380 mm
570 mm
53.1dm3
9.5kg
9.5kg

Folia plastikowa

Essity to globalna firma zajmujaca sig

7322540053104
168
168

1865 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
266 kg
267.2 kg

M2 - System centralnego dozowania, duzy

Wybierz dozownik

659000

659008

Alternatywne produkty
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For Wiping

Kontakt

Essity Poland Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl

559000

130044



